18eme Salon Photographique Cherbourgeois 2020
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Les photos ayant obtenues une note de 41 et plus seront exposées a la salle des fétes de Cherbourg-en-Cotentin

When a man loves a woman
Pause cigarette

Macareux en clair-obscur
Méme pas peur

Perchée

Goutte

Chercher sa voie

Les tétes blondes

Couloir du temps
Riomaggiore

L'oiseau

lls quittent un a un le pays
Pic noisette

Gouttes d'or

La folie

Le Mans classic

Les bombes

Still-Life 24

Sous une pluie d'étoiles
Regardez !

Side Car 5

Chimere

Nico et Olivia

Goutte pastel

En équilibre

Goutte en bleu et jaune
Joubarde

La lessive

Reflets d'automne
La voile rouge

Le Port d'Helsinki

Coup de vent

Classement théeéme : Libre - Couleur

nom prénom

PIRES DIAS José Manuel
PEDELMAS Pierre
BERNARD Eliane

GARNIER Jean-Christophe

TERRIER Jean-Paul

BELLIARD Bruno
NOWAK Edmond

PIRES DIAS José Manuel
SAJOT Nicolas

LIEVIN Francois

NOWAK Edmond

PIRES DIAS José Manuel
LEBOURGEOIS Rémy
GOETTELMANN Daniéle

LAVANDIER Marika

BELLIARD Bruno
POIRIER Philippe
MARTIN Hervé

PIRES DIAS José Manuel

TERRIER Jean-Paul

MARTIN Jacques
NOWAK Edmond
PEDELMAS Pierre
BELLIARD Bruno

DUFAU Francgoise
GOETTELMANN Daniéle
AGNEZ Danielle

JAMET Pierre

CARAMELLO PHILIPPE
DUMONT Béatrice

GEORGET Christian
NICOLON Stéphane

Juge 1 : Sabina Lorkin

Juge 2 : Antoine Soubigou

Juge 3 : Jacques Anger

Club Individuel

Individuel
Individuel
Individuel

Relais Amical de la Région
Caennaise

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Photo Club de Bolbec
AHUY PHOTO-CLUB
Individuel

02 le cercle des photographes
02 le cercle des photographes
AHUY PHOTO-CLUB
Individuel

Individuel

AHUY PHOTO-CLUB

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Photo Club de Bolbec

Ifs Images

Chartres Objectif

Individuel

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Individuel

AHUY PHOTO-CLUB
Individuel

Photo Club de Bolbec
Individuel

AHUY PHOTO-CLUB
Individuel

Relais Amical de la Région
Caennaise

Photo Club de Bolbec
Chartres Objectif

Chartres Objectif

Individuel

divers

- coup de coeur
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- coup de coeur
juge 2
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N° photo

55
302
170
348

36
449
274

59
439
304

50

10

296
361
34
12
43
459

242
396
332
351
340

45
149
19
262
466

329

86

414
352

331

37

320

69
409
364
356
196
370
280

99
164

Brumes matinales

El Duende

Bataille de cerf-volant
Enfant au soleil couchant
Combattant varié
Goury by night

Duo vintage

Marion 1

Dans le brouillard
Jeux d'eau

L'envol aux couleurs

Lucile

Nickel

Lecture intemporelle

Petit marquis de la toundra
Sortie du matin

Maélle s'amuse
Alunissage a la Défense

Canard huppé
Hortensia fanée

Fin du jour

Acrobate

Mont Gerbier de Jonc

Obscurité
Goutte a goutte
Née d'un nuage
Mélancolie
Regard sauvage

Portrait vénitien

Le coquelicot et son puceron

Point d'observation
Plume

Ammersée

Rencontre d'un enfant Himba

La jeune femme au sac a
dos

L'alien de la forét
Capricorne

Baie d'Halong

La promenade
Yellowstone

La balise

Défier le temps
Reproduction
Ria d'Etel

nom prénom

GEORGET Christian
DUFAU Francoise
LEBREDONCHEL Thierry
CHAPPEY Cindy
BERNARD Eliane
LEPARQUIER Gilles
SCHWEIGHOFFER Michel
MARTIN Hervé

BOURSE Angele

DUFAU Francgoise
DUMONT Béatrice

PEDELMAS Pierre

CARAMELLO Sylvie
RIO Gwenaélle
BERNARD Eliane
PEDELMAS Pierre
AMY Séverine
NAGEL Evelyne

JAMET Pierre
TOLLEMER Jean-Noél
HASELBAUER Christophe
TISSEROND Olivier
BACHELIER Christine

BUISSON Jérémy
LELOY Jean-Pierre
NICOLON Stéphane
JOSSIER Jean
DUMONT Anthony

TERRIER Jean-Paul

ROBERT Daniel

FERET Denis
TISSEROND Olivier

HASELBAUER Christophe
TROUSSEL Philippe

MOMPAS Jean-Francois

GHEZZI Jean-Pierre
BESSONNET Claude
PELTA Pascal
POIRIER Chantal
LIEVIN Francois
POIRIER Philippe
NOWAK Edmond
JACQUET Dominique
CAUVIN Gilbert

Club Individuel

Chartres Objectif
Individuel
Individuel

Ifs Images
Individuel
Individuel

AHUY PHOTO-CLUB
Chartres Objectif
Individuel
Individuel
Chartres Objectif

Individuel

Photo Club de Bolbec

Ifs Images

Individuel

Individuel

Chartres Objectif

Le Vaumain Art et Pixels
Relais Amical de la Région
Caennaise

I.P.C. 50

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Ifs Images

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Chartres Objectif

Club Photo Equeurdreville
Individuel

AHUY PHOTO-CLUB

Club Photo Espace 8eme Art
Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Individuel

UAICF Sotteville les Rouen
Ifs Images

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Individuel

Photo Club Maisonnais

Individuel

UAICF Sotteville Iés Rouen

Ifs Images

Ifs Images

02 le cercle des photographes
Ifs Images

AHUY PHOTO-CLUB
Individuel

Individuel

divers

- coup de coeur
juge 3

note juge 1
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note juge 3

17
16
14
11
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10
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19
19
16

20

13
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12
11
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11
17
10
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19
18
13

12

14
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19
15

15

13
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TOTAL

44
44
43
43
43
43
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42
42
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42

42

42
41
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41
41

4
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40
40

39
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39

39
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38
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N° photo

499

415
263
212
318
408
493
139
138
492
410
190
76
450

342

395
93
48
68
96

319

194

221

336
75
335

328

100
362
217
270

238

299
102
97
458
94
35
205

244
39
245
374
343
292

On the road

Le pécheur

Un soir d'été

Les siciliens
Smartphones

La dune

Velours de printemps
Surveillance

Buse variable

Brume matinale

La sauge me renverse !
Derriére le voile

Les toits

cordage Port Racine

Lézard

Derniere séance
Orage sur I'EPR

Le chat

La partie

Respiration controlée
Ombres

lle d'Yeu

Arboretum

La vague
Bouquins

Sur la plage abandonnée

Self défense

Mon petit paradis
En suspension
Montgolfieres

Le parasol rouge

Poulain

Smartphone man

Les larmes du ciel

Pinson arboricole

Voie lactée

Notre étoile

De I'or pour un renard roux
Pécheur

Contemplation
Etonnement
Le Volcan
Manadier
Fourmi

Cygne en colére

nom prénom

LUTROT Alain

OUVRY Daniel
JOSSIER Jean
LEDENTU Delphine
MOMPAS Jean-Francois
MARCHAND Alain
VATEL Pascal
CAUVIN Gilbert
CAUVIN Gilbert
VATEL Pascal
BESSONNET Claude
SAJOT Nicolas
GILLARD René
LEPARQUIER Gilles

BLANC Denis

SAMSON-LEMAGNEN Brunehilc
LEBOURGEOIS Rémy

CRIAUD Sandrine

SZULTZ Jean-Marc
LEBOURGEOIS Rémy
MOMPAS Jean-Francois

LIEVIN Francois

VALLIN Bernard

THOMAS Bernard
GILLARD René
THOMAS Bernard

TERRIER Jean-Paul

JACQUET Dominique
CAZAL Delphine
LETELLIER Joél
SCHWEIGHOFFER Brigitte

BOUEDEC Alain

BONNET Patricia
CASTELAIN Didier
JACQUET Dominique
NAGEL Evelyne
LEBOURGEOIS Rémy
BERNARD Eliane
COUENNE Alain

SALLES Solange
TROUSSEL Philippe
MARIUS Sylviane
CORMIER Amélie
BLANC Denis
LEFEVRE Yves

Club Individuel

Société Havraise de Photographie

UAICF Sotteville lés Rouen
AHUY PHOTO-CLUB

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Photo Club Maisonnais

UAICF Sotteville les Rouen
Club Photo Espace 8éme Art
Club Photo Equeurdreville
Club Photo Equeurdreville
Club Photo Espace 8éme Art
UAICF Sotteville lés Rouen
02 le cercle des photographes
Individuel

Individuel

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

I.P.C. 50

Individuel

Chartres Objectif

Chartres Objectif

Individuel

Photo Club Maisonnais

02 le cercle des photographes
PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Individuel

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Individuel

Ifs Images

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
AHUY PHOTO-CLUB

Relais Amical de la Région
Caennaise

Photo Club de Bolbec
Individuel

Individuel

Le Vaumain Art et Pixels
Individuel

Individuel

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Relais Amical de la Région
Caennaise

Individuel

Relais Amical de la Région
Caennaise

Individuel

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Photo Club de Bolbec

divers
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note juge 2
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15

12
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12

14
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17
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13
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12

11
15
16

15

13
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13

11
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14
13
11
10
12
12

12
15
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14
14
11

TOTAL

38

37
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36
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36

36
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36
36
36

36

35
35
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35
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34

34
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N° photo

54
123
70

330
475
337

363
412
104
111

503

498

89
153
365
474

98
163
160

333

239

341

467

429
223
448
40
206
366
215
71
389

85
286
240

497

29
203
201
145
476
208
128

Matin doré
Sapin urbain
Le roi de tréfle

Matin brumeux
Duel Playmobile
Planche bleue

Pause

Avant l'orage

Au bout du Chemin
Brise lame

Les passants de la pyramide

Duo de pissenlits

Minou

Seule sur le sable
Hoi Han

Vitesse sous la pluie
Glissade aquatique
Avocette

Rose

Naiade
Iris
Solitaire

Immenses et majestueuses

File

Entre ciel et mer

Reflet port Dielette

Liberté

Parapluies

Pécheur en baie d'Halong
Cercle humain

Sur les rives de la Spree
Les triplés

Les centaurées et le papillon
Caché derriére
La fée du 34

L'orage 2

Apres I'été
Mésange
Ravitaillement
Repos au couchant
La pose

Sabre noir

Cheval clown

nom prénom

DUVIVIER Matthias
JOLY Cécile
GHEZZI Jean-Pierre

HASELBAUER Christophe
MORIN Louis
THOMAS Bernard

CAZAL Delphine
SPOOR Christian
CASTELAIN Didier
MARTIN Jacques

HAHUSSEAU Denis

LUTROT Alain

VANOFF Pauline
LESVENTES Serge
PELTA Pascal
LEROUX Grégory
JACQUET Dominique
CAUVIN Gilbert
RENET Chantal

HASELBAUER Christophe
CHAMPION Fabrice
BACHELIER Christine

DUMONT Anthony

VALENTIN Luc
VARIN Carole
LEPARQUIER Gilles
TROUSSEL Philippe
COUENNE Alain
PELTA Pascal
LETELLIER Joél
GHEZZI Jean-Pierre
LECERF Jean

ROBERT Daniel
CARAMELLO PHILIPPE
GARNIER Jean-Christophe

COICAUD Jean-Claude

BRUGGER Lionel

CHERO Yvan

BOSSELUT Bernard
LEBREDONCHEL Thierry
DUMONT Michel
GUILLAMANT Jean-Frangois
LEMORT Bernard

Club Individuel

Chartres Objectif

Caen Conqguérant Photo Club
Individuel

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Club Photo Espace 8éme Art
Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Ifs Images

UAICF Sotteville Iés Rouen
Individuel

Individuel

Société Havraise de Photographie

Société Havraise de Photographie

Individuel

Club Photo Equeurdreville
Ifs Images

Club Photo Espace 8eme Art
Individuel

Individuel

Club Photo Equeurdreville
Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Relais Amical de la Région
Caennaise

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Club Photo Espace 8éme Art

UAICF Sotteville lés Rouen
PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Individuel

Individuel

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Ifs Images

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Individuel

Individuel

Individuel

Photo Club de Bolbec

Relais Amical de la Région
Caennaise

Société Havraise de Photographie

Individuel

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Club Photo Equeurdreville

Club Photo Espace 8éme Art
PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Caen Conquérant Photo Club

divers
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note juge 2

13
11
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10
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12
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10

14

12
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11
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11
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14

13

10
14
13
12
12
11
11

note juge 3

11
14
11

15
12
12

13
12
16

13

11

11
13
14
13
15
11
15

11
15
13

11

12
10
11
14
13
13
12
11
13

13
12
11

10

13
10
10
12
12
12
11

TOTAL

34
34
34

34
34
34

34
33
33
33

33

33

33
33
33
33
33
32
32

32

32

32

32

32
32
32
32
32
32
32
32
32

32
32
32

32

32
32
32
32
31
31
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N° photo

134
108
460

487
289
325

207
399
90
295
218
468
271
173
413
256
417
388
182

506

288
491
275
131
490
345
38
354
473
407

324
411

505

213
91

350

293
433
294
372
353
305
183
375
290
184

Mésanges
Inattendue rencontre
Polo a cheval

En attente d'une
gourmandise

La malicieuse

Landerneau

Pico Do Aiero
Incognito

Amaryllis

Bal masqué

Bourdon

Glisse et concentration
Grande bibliothéque
Symétrie(S)

Le trou

Le confinement rural
Dalhias féériques
Rester dans le vague
Entre la mer et I'écume

Polo Deauville 1

Sous surveillance

La téte a I'envers - Cuba
Le vieux moulin
Tourterelle

Réve de puissance

Le mont

Maternité Himba

La lampe d'Aladin
Jonglage Vador

Les chalets

Le Conquet

L'lle d'Olonne
Amaré sur la plage a Yport

La sieste

Promeneur

Phare du Tréport
Trouver chaussure a son
pied

Chute d'eau

Cultures

Machine

Souvenirs

Bleu Jaune Rouge
Murmure

Escapade amoureuse
Allos, la beauté au naturel
Honfleur le soir

Nature de feu

nom prénom

AGNEZ Danielle
LAGET Hubert
NAGEL Evelyne

DUMONT Edwige
CARAMELLO PHILIPPE
LANCIAL Bernard

GUILLAMANT Jean-Francois
PIERSON Jean-Francois
VANOFF Pauline
CARAMELLO Sylvie
STEPHAN Hervé

DUMONT Anthony
SCHWEIGHOFFER Brigitte
LELOY Jean-Pierre

SPOOR Christian

MARCIA Gérard

GILLES Frédérique
LECERF Jean

SOINARD Marine

HAHUSSEAU Denis

CARAMELLO PHILIPPE
KOBIELA Lydie
SCHWEIGHOFFER Michel
SAINT CARLIER Emma
KOBIELA Lydie

CHAPPEY Francoise
TROUSSEL Philippe
LAFORGE GARAU Valérie
MORIN Louis

BRETON Alain

LANCIAL Bernard

BESSONNET Claude
BESNIER Pascal

HAHUSSEAU Denis

LEDENTU Delphine
VANOFF Pauline

COLIN Roger

LEFEVRE Yves

DELRUE Marcel
CARAMELLO Sylvie
CORMIER Amélie
LAFORGE GARAU Valérie
DUFAU Francoise
SOINARD Marine
CORMIER Amélie
LEFEVRE Yves

SOINARD Marine

Club Individuel

Club Photo Equeurdreville
Individuel
Le Vaumain Art et Pixels

Club Photo Espace 8eme Art

Photo Club de Bolbec

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
I.P.C. 50

Individuel

Photo Club de Bolbec

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Club Photo Espace 8éme Art
AHUY PHOTO-CLUB

Individuel

UAICF Sotteville les Rouen
Individuel

UAICF Sotteville lés Rouen
Individuel

Individuel

Société Havraise de Photographie

Photo Club de Bolbec

Club Photo Espace 8eme Art
AHUY PHOTO-CLUB

Caen Conquérant Photo Club
Club Photo Espace 8eme Art
Ifs Images

Individuel

Ifs Images

Club Photo Espace 8eme Art
UAICF Sotteville les Rouen
Photo Club de Saint Jean de
Bournay

UAICF Sotteville les Rouen
Individuel

Société Havraise de Photographie

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Individuel

Ifs Images

Photo Club de Bolbec
UAICF Sotteville les Rouen
Photo Club de Bolbec
Individuel

Ifs Images

Individuel

Individuel

Individuel

Photo Club de Bolbec
Individuel

divers
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note juge 2

11
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TOTAL

31
31
31

31
31
31

31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30

30

30
30
30
30
29
29
29
29
29
29

29

29
28

28

28
28

28

28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
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N° photo

103
298
373
291

322

323

224
84
114

La beauté du geste
Ame de coque

L'ceil de la montagne
Vieille passerelle

Mont Saint-Michel

Burano

Retour de plage
Reflets nostalgiques
Pleine lune

nom prénom

CASTELAIN Didier
BONNET Patricia
CORMIER Amélie
LEFEVRE Yves

LANCIAL Bernard

LANCIAL Bernard

VARIN Carole
LEROUVILLOIS Annick
COURTOIS Richard

Club Individuel

Individuel

Photo Club de Bolbec
Individuel

Photo Club de Bolbec

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

Photo Club de Saint Jean de
Bournay

PHOTO CLUB UAICF LE HAVRE
Individuel

Caen Conquérant Photo Club

divers
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TOTAL

27
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